



FYLKESMANNEN
I ROGALAND

Deres ref.:

Vår dato: 15.03.2013
Vår ref.: 2012/10692
Arkivnr.: 473

Haugesund kommune
Postboks 2160
5504 HAUGESUND

Postadresse:
Postboks 59 Sentrum,
4001 Stavanger

Besøksadresse:
Lagårdsveien 44, Stavanger

T: 51 56 87 00
F: 51 56 88 11
E: fmropost@fylkesmannen.no

www.fylkesmannen.no/rogaland

Haugaland Gjenvinning AS, Årabrot, Haugesund kommune - Søknad om endring av tillatelse etter forurensningsloven for avfallsanlegg - Anmodning om uttalelse til søknaden - Utlegging til offentlig ettersyn

Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle lokale forhold m.v. som det bør tas hensyn til ved behandlingen av søknaden. Kommunens uttalelse sendes oss innen 8 uker.

Fylkesmannen i Rogaland har mottatt søknad fra Haugaland Gjenvinning AS om endring av gjeldende tillatelse etter forurensningsloven for avfallsanlegg på Årabrot, Haugesund kommune. Søknaden omfatter endring av typer og mengder avfall som kan mottas og mellomlagres ved anlegget. Vi viser til søknad av 03.01.2013. Haugaland Gjenvinning AS søker parallelt om tillatelse til mottak og mellomlagring av farlig avfall ved anlegget.

Kort redegjørelse om virksomheten og søknaden:

Type virksomhet:	Anlegg for mottak og sortering av avfall.
Plassering:	Jovegen 70, gnr. 20, bnr. 6, Haugesund kommune.
Virksomheten omfatter:	I følge gjeldende tillatelse mottak, sortering, omlasting og videresending av spesifiserte typer fast nærings- og husholdningsavfall. Alt mottak og håndtering av avfall på faste flater under tak. Utsorterte avfallsfraksjoner skal lagres skjermet mot nedbør og vind.
Søknaden gjelder:	1) mottak av inntil 2 000 tonn/år kildesortert husholdningsavfall (våtorganisk avfall er utsortert) for innblanding i grovavfall som fortløpende sendes til forbrenning, 2) innendørs kverning av inntil 3 500 tonn/år rent trevirke, 3) utendørs mellomlagring av inntil 1 000 tonn kvernet, rent trevirke.
Brukstid:	Hele året.

Rensetiltak: Utslipp av overflatevann og oljeutskillere til offentlig spillvannsnett. Avløp fra sanitærvløp til offentlig avløpsnett.

Fylkesmannens merknader:

Fylkesmannen ga i vedtak av 06.05.1998 tillatelse etter forurensningsloven til Haugaland Gjenvinning AS til drift av avfallsanlegget. Gjeldende lagringsramme for anlegget er 4 000 tonn avfall/sorterte avfallsfraksjoner/restavfall. I følge egenrapportering mottok anlegget i 2012

Anlegget kan i følge gjeldende tillatelse ikke motta "husholdningsavfall, inkl. våtorganisk avfall". Hensikten med denne bestemmelsen er å unngå mottak av matavfall som kan medføre problemer med lukt, skadedyr og fugler. Denne bestemmelsen gjelder generelt for alle sorteringsanlegg for avfall i Rogaland. Det er derfor viktig at husholdningsavfall som i følge søknaden skal blandes inn i grovavfall ikke inneholder våtorganisk materiale.

Det vil i en tillatelse bli stilt krav om kontrollrutiner hos Haugaland Gjenvinning AS for å sikre at anlegget ikke mottar husholdningsavfall med innblandet våtorganisk avfall.

I samsvar med tillatelsen av 06.05.1998 er det etablert oljeutskiller på anlegget med påslipp til offentlig spillvannsnett.

Haugaland Gjenvinning AS eies nå av Franzefoss Gjenvinning AS.

I følge bedriftens egenrapportering ble det i 2012 mottatt ca. 29 000 tonn avfall ved anlegget.

Denne søknaden blir behandlet parallelt med søknaden om mottak og mellomlagring av farlig avfall.

Søknaden vil bli behandlet iht. forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften), kapittel 36 om behandling av tillatelser etter forurensningsloven, fastsatt av Miljøverndepartementet 01.06.2004.

Saksbehandlingsgebyr fastsettes i samsvar med reglene i forurensningsforskriften kapittel 39.

Offentlig kunngjøring:

Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Haugesunds Avis. Kunngjøringskostnadene dekkes av søker. Kunngjøringsteksten følger vedlagt.

Utlegging til offentlig ettersyn:

Søknaden blir lagt ut til offentlig ettersyn i Haugesund kommune, Servicesenteret, Kirkegaten 85 og på Fylkesmannen i Rogalands internettside, www.fylkesmannen.no/rogaland under "Snarvegar" og "Høyringar". Uttalelser fra interesserte sendes Fylkesmannen innen 4 uker fra utleggingstidspunktet.

Uttalelser - kommunal sluttbehandling:

Frist for kommunale og fylkeskommunale uttalelser settes til 8 uker fra kunngjøringsdato.

Kommunen bes innen samme tidsrom å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt en finner dette nødvendig. Dette gjelder også en vurdering av lagringsmengde og lagringsmåte for avfall i forhold til brannlovgivningen. Videre må det gis opplysninger om omsøkt virksomhet er i samsvar med gjeldende plan- og reguleringsbestemmelser m.v. for området.

Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen.

Det anbefales at kommunen foretar kommunal sluttbehandling i organ som kan foreta en helhetsvurdering i saken. Uttalelser og utskrift fra den kommunale saksbehandlingen sendes Fylkesmannen.

Med hilsen

Marit Sundsvik Bendixen
ass. fylkesmiljøvern sjef

Einar Haualand
senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent og krever derfor ikke signatur.

Saksbehandler: Einar Haualand
Saksbehandler telefon: 51 56 89 25
E-post: fmroeha@fylkesmannen.no

Vedlegg:

- 3 sett av søknadsdokumentene (hvorav 1 til offentlig utlegging)
- Gjeldende tillatelse av 06.05.1998
- Kunngjøringstekst

Kopi til:

Haugesund brannvesen	Postboks 2160	5504	Haugesund
Haugaland Gjenvinning AS	Postboks 1353 Gard	5507	Haugesund
Arbeidstilsynet Vestlandet	Postboks 4720 Sluppen	7468	Trondheim
Mattilsynet, felles postmottak	Postboks 383	2381	Brumunddal



FYLKESMANNEN I ROGALAND

Haugaland Gjenvinning AS, Årabrot, Haugesund kommune - Søknad om endring av tillatelse for avfallsanlegg - Utlegging av søknaden til offentlig ettersyn

Haugaland Gjenvinning AS har søkt Fylkesmannen i Rogaland om endring av gjeldende tillatelse etter forurensningsloven for avfallsanlegg i Joveien 70, gnr. 20, bnr. 6, Haugesund kommune.

Søknaden gjelder

- Mottak av inntil 2 000 tonn/år kildesortert husholdningsavfall (våtorganisk fraksjon utsortert) for innblanding i grovavfall og videresending til forbrenning.
- Innendørs kverning av inntil 3 500 tonn/år rent trevirke.
- Utendørs lagring av inntil 1 000 kvernet, rent trevirke.

Søknaden er lagt ut til offentlig ettersyn i Haugesund kommune, Servicesenteret, Kirkegaten 85 og på Fylkesmannen i Rogalands internettside www.fylkesmannen.no/rogaland under ”Snarvegar” og ”Høyringar”.

Eventuelle merknader til søknaden sendes Fylkesmannen i Rogaland, postboks 59, 4001 Stavanger eller fmropost@fylkesmannen.no, innen fire uker fra kunngjøringstidspunktet.